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MOLDOVA'DA OYLAR YENİDEN SAYILIYOR
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Moldova Anayasa Mahkemesi, günlerdir devam eden hükümet karşıtı protestoların ardından, geçen 
hafta sonu yapılan genel seçimde kullanılan oyların yeniden sayılmasına karar verdi. Mahkeme 
başkanı yeniden sayım işleminin dokuz gün içinde tamamlanacağını açıkladı. İlk sayımda, 
iktidardaki Komünist Parti yüzde 50 oyla birinci parti olmuştu. Uluslararası gözlemciler, seçimin 
kurallara uygun bir ortamda yapılmış göründüğünü söylerken, BBC'ye bilgi veren bir gözlemci, bu 
konuda kuşkuları olduğunu belirtmişti. Seçimlerin ardından oyların yeniden sayılmasını talep eden 
protestocular sokaklara döküldü ve hükümet binalarına saldırdı. Öte yandan kendisi de Komünist 
Parti üyesi olan Cumhurbaşkanı Vladimir Voronin, Rus Interfax ajansındaki habere göre 
"Romanya'daki belirli siyasi güçlerin bu karışıklığın arkasında olduğunu biliyoruz. Kişinev'deki 
hükümet binalarına asılan Romanya bayrakları da bunu ispat ediyor" ifadesini kullandı. Vladimir 
Voronin, daha önce de protesto olaylarını "darbe girişimi" olarak nitelemişti. Geçen Salı günkü 
gösteriler sırasında bazı protestocular, Moldova'nın, komşusu Romanya ile birleşmesini talep 
etmişti. Rusya Dışişleri Bakanlığı da "Moldova'nın egemenliğini tehdit eden" bir planın sahnede 
olduğunu söylemişti. BM Genel Sekreteri Ban Ki Moon ve AB'nin Dış Politika Yüksek Temsilcisi 
Javier Solana da taraflara itidal telkininde bulunmuşlardı. Romanya ile kültürel bağ Toprakları 
Romanya ve Ukrayna arasına sıkışmış olan Moldova, Avrupa'nın en yoksul ülkesi. Aylık ortalama 
ücret 250 doların altında. Moldova halkı Romence konuşuyor ve ülkenin Romanya ile güçlü kültürel 
bağları var. İkinci Dünya Savaşı'nda SSCB tarafından ilhak edilen Moldova, 1991 yılında 
bağımsızlığına kavuşmuştu. Ülkenin başlıca siyasi problemi ise ayrılıkçı bölge Transdinyester. 
Transdinyester, 1992 yılındaki kısa süreli bir çatışmadan bu yana Moskova desteğiyle Kişinev'den 
bağımsız hareket ediyor.
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